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16/05/2022Abertura: Encerramento: 16/05/2022

1 001.004.063 5W30-SN SINTETICO 66,35100 6.635,00

2 001.004.098 API CI-4 SAE 10W40 SINTÉTICO P/ CAMINHÕES E ÔNIBUS 59,29120 7.114,80

3 001.004.089 API CI-4 SAE 10W40 SINTETIO 20 LITROS 974,2520 19.485,00

4 001.004.099 API CI-4 SAE 15W40 39,85240 9.564,00

5 001.004.088 API CI-4 SAE 15W40-20 LT 739,7560 44.385,00

6 001.004.153 API CI-4 URANIA SINTÉTICO SAE 10W40 ACEA E7 949,0040 37.960,00

7 001.004.024 API GL-4 SAE 10W30 37,93200 7.586,00

8 001.004.118 API GL-5 SAE 80W90 51,50100 5.150,00

9 001.004.154 API GL -4SAE 10W30 H 51,95200 10.390,00

10 001.004.023 BRUTUS CF SAE 40 20 LITROS 713,3360 42.799,80

11 001.004.070 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 3 31,04200 6.208,00

12 001.004.126 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 4 36,79200 7.358,00

13 001.004.062 FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A DIESEL LT 29,73200 5.946,00

14 001.004.058 FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A GASOLINA LT 30,43200 6.086,00

15 001.004.053 GRAXA DE 10 KG 425,3615 6.380,40

16 001.004.054 GRAXA DE 20 KG 618,8810 6.188,80

17 001.004.125 GRAXA LUBRIFICANTE C/ 500G 30,1850 1.509,00

18 001.004.117 HIDRÁULICO VG 32 HL 47,40100 4.740,00

19 001.004.116 HIDRÁULICO VG 68 HL C/ 20 LTS 621,5560 37.293,00

20 001.004.071 OLEO 4T- SAE 20W50 PARA MOTORES FLEX 500ML 31,41120 3.769,20

21 001.004.113 ÓLEO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO ATF SAE 10W 48,12120 5.774,40

22 001.004.108 ÓLEO LUB. 15W50 P/ MOTOR A ETANOL E FLEX 46,35120 5.562,00

23 001.004.107 ÓLEO LUB. 20W50 P/ MOTOR A GASOLINA 43,09200 8.618,00

24 001.004.122 ÓLEO LUBRIF. P/ MOTOR STHIL 2T C/ 500 ML 37,34200 7.468,00

25 001.004.045 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AGUA 1 LT50,71240 12.170,40

26 001.004.076 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AR 1 LITRO47,38240 11.371,20

27 001.004.159 ÓLEO PARA CAIXA DE CÂMBIO SAE API GL-5 75W90 46,97200 9.394,00

28 001.004.158 ÓLEO PARA DIFERENCIAL SAE API GL 5 75-140 46,13200 9.226,00

29 001.004.019 SAE 5W30 E 4/E7 SINTETICO - 20 LITROS 1.165,0020 23.300,00

30 001.004.089 API CI-4 SAE 10W40 SINTETIO 20 LITROS 974,2510 9.742,50

31 001.004.099 API CI-4 SAE 15W40 39,851.100 43.835,00

32 001.004.088 API CI-4 SAE 15W40-20 LT 739,7510 7.397,50

33 001.004.118 API GL-5 SAE 80W90 51,50120 6.180,00

34 001.004.023 BRUTUS CF SAE 40 20 LITROS 713,3310 7.133,30

35 001.004.070 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 3 31,0450 1.552,00

36 001.004.126 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 4 36,7950 1.839,50

37 001.004.062 FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A DIESEL LT 29,73100 2.973,00

38 001.004.058 FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A GASOLINA LT 30,43100 3.043,00

39 001.004.054 GRAXA DE 20 KG 618,8810 6.188,80

40 001.004.116 HIDRÁULICO VG 68 HL C/ 20 LTS 621,5510 6.215,50

41 001.004.112 ÓLEO 25W50 P/ MOTOR 4T NÁUTICO A GASOLINA 48,96100 4.896,00
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42 001.004.113 ÓLEO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO ATF SAE 10W 48,12100 4.812,00

43 001.004.107 ÓLEO LUB. 20W50 P/ MOTOR A GASOLINA 43,09200 8.618,00

44 001.004.122 ÓLEO LUBRIF. P/ MOTOR STHIL 2T C/ 500 ML 37,34300 11.202,00

45 001.004.159 ÓLEO PARA CAIXA DE CÂMBIO SAE API GL-5 75W90 46,97120 5.636,40

46 001.004.158 ÓLEO PARA DIFERENCIAL SAE API GL 5 75-140 46,13120 5.535,60

47 001.004.019 SAE 5W30 E 4/E7 SINTETICO - 20 LITROS 1.165,005 5.825,00

48 001.004.063 5W30-SN SINTETICO 66,35100 6.635,00

49 001.004.098 API CI-4 SAE 10W40 SINTÉTICO P/ CAMINHÕES E ÔNIBUS 59,29120 7.114,80

50 001.004.089 API CI-4 SAE 10W40 SINTETIO 20 LITROS 974,2520 19.485,00

51 001.004.099 API CI-4 SAE 15W40 39,85240 9.564,00

52 001.004.088 API CI-4 SAE 15W40-20 LT 739,7560 44.385,00

53 001.004.153 API CI-4 URANIA SINTÉTICO SAE 10W40 ACEA E7 949,0040 37.960,00

54 001.004.024 API GL-4 SAE 10W30 37,93200 7.586,00

55 001.004.118 API GL-5 SAE 80W90 51,50100 5.150,00

56 001.004.154 API GL -4SAE 10W30 H 51,95200 10.390,00

57 001.004.023 BRUTUS CF SAE 40 20 LITROS 713,3360 42.799,80

58 001.004.070 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 3 31,04200 6.208,00

59 001.004.126 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 4 36,79200 7.358,00

60 001.004.062 FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A DIESEL LT 29,73200 5.946,00

61 001.004.058 FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A GASOLINA LT 30,43200 6.086,00

62 001.004.053 GRAXA DE 10 KG 425,3615 6.380,40

63 001.004.054 GRAXA DE 20 KG 618,8810 6.188,80

64 001.004.125 GRAXA LUBRIFICANTE C/ 500G 30,1850 1.509,00

65 001.004.117 HIDRÁULICO VG 32 HL 47,40100 4.740,00

66 001.004.116 HIDRÁULICO VG 68 HL C/ 20 LTS 621,5560 37.293,00

67 001.004.113 ÓLEO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO ATF SAE 10W 48,12120 5.774,40

68 001.004.108 ÓLEO LUB. 15W50 P/ MOTOR A ETANOL E FLEX 46,35120 5.562,00

69 001.004.107 ÓLEO LUB. 20W50 P/ MOTOR A GASOLINA 43,09200 8.618,00

70 001.004.122 ÓLEO LUBRIF. P/ MOTOR STHIL 2T C/ 500 ML 37,34200 7.468,00

71 001.004.045 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AGUA 1 LT50,71240 12.170,40

72 001.004.076 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AR 1 LITRO47,38240 11.371,20

73 001.004.159 ÓLEO PARA CAIXA DE CÂMBIO SAE API GL-5 75W90 46,97200 9.394,00

74 001.004.158 ÓLEO PARA DIFERENCIAL SAE API GL 5 75-140 46,13200 9.226,00

75 001.004.019 SAE 5W30 E 4/E7 SINTETICO - 20 LITROS 1.165,0020 23.300,00

76 001.004.063 5W30-SN SINTETICO 66,3524 1.592,40

77 001.004.099 API CI-4 SAE 15W40 39,85120 4.782,00

78 001.004.118 API GL-5 SAE 80W90 51,50120 6.180,00

79 001.004.023 BRUTUS CF SAE 40 20 LITROS 713,3310 7.133,30

80 001.004.062 FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A DIESEL LT 29,7348 1.427,04

81 001.004.071 OLEO 4T- SAE 20W50 PARA MOTORES FLEX 500ML 31,41120 3.769,20

82 001.004.122 ÓLEO LUBRIF. P/ MOTOR STHIL 2T C/ 500 ML 37,34120 4.480,80
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83 001.004.070 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 3 31,0424 744,96

84 001.004.126 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 4 36,7924 882,96

85 001.004.058 FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A GASOLINA LT 30,4324 730,32

86 001.004.125 GRAXA LUBRIFICANTE C/ 500G 30,1824 724,32

87 001.004.107 ÓLEO LUB. 20W50 P/ MOTOR A GASOLINA 43,0948 2.068,32

88 001.004.122 ÓLEO LUBRIF. P/ MOTOR STHIL 2T C/ 500 ML 37,34120 4.480,80

89 001.004.098 API CI-4 SAE 10W40 SINTÉTICO P/ CAMINHÕES E ÔNIBUS 59,29120 7.114,80

90 001.004.099 API CI-4 SAE 15W40 39,85120 4.782,00

91 001.004.088 API CI-4 SAE 15W40-20 LT 739,755 3.698,75

92 001.004.118 API GL-5 SAE 80W90 51,5096 4.944,00

93 001.004.070 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 3 31,0448 1.489,92

94 001.004.126 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 4 36,7948 1.765,92

95 001.004.125 GRAXA LUBRIFICANTE C/ 500G 30,1824 724,32

97 001.004.112 ÓLEO 25W50 P/ MOTOR 4T NÁUTICO A GASOLINA 48,96120 5.875,20

98 001.004.113 ÓLEO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO ATF SAE 10W 48,12120 5.774,40

99 001.004.107 ÓLEO LUB. 20W50 P/ MOTOR A GASOLINA 43,09120 5.170,80

100 001.004.122 ÓLEO LUBRIF. P/ MOTOR STHIL 2T C/ 500 ML 37,34100 3.734,00

101 001.004.045 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AGUA 1 LT50,71120 6.085,20

102 001.004.099 API CI-4 SAE 15W40 39,8560 2.391,00

103 001.004.088 API CI-4 SAE 15W40-20 LT 739,751 739,75

104 001.004.118 API GL-5 SAE 80W90 51,5024 1.236,00

105 001.004.070 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 3 31,0410 310,40

106 001.004.126 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 4 36,7910 367,90

107 001.004.125 GRAXA LUBRIFICANTE C/ 500G 30,1810 301,80

108 001.004.107 ÓLEO LUB. 20W50 P/ MOTOR A GASOLINA 43,0924 1.034,16

109 001.004.122 ÓLEO LUBRIF. P/ MOTOR STHIL 2T C/ 500 ML 37,3448 1.792,32

110 001.004.045 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA 2T REFRIGERADO A AGUA 1 LT50,7124 1.217,04

111 001.004.099 API CI-4 SAE 15W40 39,85150 5.977,50

112 001.004.107 ÓLEO LUB. 20W50 P/ MOTOR A GASOLINA 43,09100 4.309,00

113 001.004.098 API CI-4 SAE 10W40 SINTÉTICO P/ CAMINHÕES E ÔNIBUS 59,29300 17.787,00

114 001.004.099 API CI-4 SAE 15W40 39,85600 23.910,00

115 001.004.088 API CI-4 SAE 15W40-20 LT 739,7520 14.795,00

116 001.004.118 API GL-5 SAE 80W90 51,50120 6.180,00

117 001.004.023 BRUTUS CF SAE 40 20 LITROS 713,3320 14.266,60

118 001.004.070 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 3 31,0460 1.862,40

119 001.004.126 FLUIDO DE FREIO DE 500 ML DOT 4 36,7960 2.207,40

120 001.004.062 FLUIDO PARA RADIADOR CARRO A DIESEL LT 29,73120 3.567,60

121 001.004.054 GRAXA DE 20 KG 618,8810 6.188,80

122 001.004.112 ÓLEO 25W50 P/ MOTOR 4T NÁUTICO A GASOLINA 48,96360 17.625,60

123 001.004.113 ÓLEO HIDRÁULICO DA TRANSMISSÃO ATF SAE 10W 48,12120 5.774,40

124 001.004.107 ÓLEO LUB. 20W50 P/ MOTOR A GASOLINA 43,09600 25.854,00
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125 001.004.122 ÓLEO LUBRIF. P/ MOTOR STHIL 2T C/ 500 ML 37,34300 11.202,00

126 001.004.159 ÓLEO PARA CAIXA DE CÂMBIO SAE API GL-5 75W90 46,9724 1.127,28

127 001.004.158 ÓLEO PARA DIFERENCIAL SAE API GL 5 75-140 46,1324 1.107,12

15.131 25.654,38 1.141.007,70TOTAL


